
UCHWAŁA NR II /11 / 2014 

RADY GMINY BRZEZINY z dnia 18 grudnia 2014r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, póz. 645 i póz. 
1318) oraz art. 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 855, poz. 938 i poz. 1646), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 20 039 676, 51 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 14 974 861, 51 zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 5 064 815, OOzł. 

§ 2. Tabela nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2014 roku" do Uchwały Nr XXXVI/ 253 /2013 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 11 „Wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do Uchwały Nr XXXVI/ 253 
/2013 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brzeziny na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/11 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014r. 

WYDATKI 
l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 25 830,00 63 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

25 830,00 63 000,00 

I. Wydatki majątkowe 25 830, 00 63 000. 00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 830, 00 63 000, 00 

2 750 Administracja publiczna 8 470,00 6 980,00 

75023 Urzędy gmin 8 470,00 6 980,00 
I. Wydatki majątkowe 8 470. 00 6 980, 00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 470, 00 6 980, 00 

3 801 Oświata i wychowanie 19 103,00 15 103,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 4 000, 00 
I. Wydatki bieżące 
I. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
II. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8 000, 00 
8 000,00 

4 000, 00 
4 000, 00 
4 000, 00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

10 303,00 10 303,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 303,00 
9 991,00 
2 451,00 

7 540, 00 
312, 00 

10 303,00 
10 303,00 

10 303,00 

80195 Pozostała działalność 800, 00 800,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

800,00 
800,00 
800, 00 

800,00 
800,00 
800, 00 

4 852 Pomoc społeczna 
W tym: zadania zlecone 

280,14 
280, 14 

280,14 
280,14 

1 



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

280,14 280,14 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

280, 14 
280, 14 
280, 14 

280, 14 
252, 30 

7, 00 

245, 30 
27, 84 

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 000,00 

85401 Świetlice szkolne - 4 000, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

-

4 000, 00 
4 000, 00 
4 000, 00 

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35 680,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 680, 00 -

I. Wydatki maiatkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

35 680, 00 
35 680, 00 

-

Zwiększenia i zmniejszenia 
wydatków budżetowych 

89 363,14 89 363,14 

Przewodniczą^rJ^dy Gminy 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/11 / 2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 roku. 

L. 
P 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Nakłady 

planowane 
na rok 2014 

Zmiana 
+/-

Plan po 
zmianach 

Dochody 
własne 

Zmiana 
+/-

Dochody 
własne Kredyty, 

pożyczki Dotacje 

Dotacje 
i środki, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 

Ogółem 4 776 468 + 8 000 4 784 468 2 752 312 +8 000 2 760 312 1 878 719 130 767 14 670 

Nakłady inwestycyjne 2014r. 

I. Razem nakłady inwestycyjne 4 717 798 -1 490 4 716 308 2 708 312 -1490 2 706 822 1 878 719 130 767 0,00 

1. 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 152 150 -37 170 114 980 111 150 -37 170 73 980 41 000 0 0 

1. 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyina 152 150 -37 170 114 980 111 150 -37 170 73 980 41 000 0 0 
wsi 
Rozbudowa wodociągu w msc. 
Bronowice 

21 150 0 21 150 21 150 0 21 150 0 0 0 

Budowa wodociągowej w msc. Janinów 131 000 -63 000 68 000 90 000 -63 000 25 000 41 000 0 0 

Budowa wodociągu w msc. Buczek o dł. 
1523 mb (dokumentacja techniczna) 

0 +18 450 18 450 0 +18 450 18 450 0 0 0 

Rozbudowa wodociągu w msc. Rochna o 
dł. 100 mb (dokumentacja techniczna) 

0 +3 690 3 690 0 + 3 690 3 690 0 0 0 



Rozbudowa wodociągu w msc. Dąbka 
Mała o dł. 70 mb (dokumentacja 
techniczna) 

0 +3 690 3 690 0 +3 690 3 690 0 0 0 

2. 
Dz.600 Transport i łączność 684 000 0 684 000 486 495 0 486 495 168 105 29 400 0, 00 

2. 
Droei publiczne - Gminne 684 000 0 684 000 486 495 0 486 495 168 105 29 400 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Paprotnia o 
dł. 0,836 km 

167 000 0 167 000 137 600 0 137 600 0 29 400 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Dąbrówka 
Małaodł. 1, 583 km 

200 000 0 200 000 31 895 0 31 895 168 105 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Adamów o dł. 
789 mb 

164 000 0 164 000 164 000 0 164 000 0 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Adamów o dł. 
320 mb na dz. 124 

75 000 0 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 

Przebudowa drogi w msc. Tworzyjanki o 
dł. 550 mb szer. 3,5m 78 000 0 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 

3. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka sruntami i 

0 51 010 51 010 0 51 010 0 0 0 

nieruchomościami 51010 0 51 010 51 010 0 51 010 0 0 0 

Instalacja oddymiająca w budynku w 
msc. Helenów 

51010 0 51 010 51 010 0 51 010 0 0 0 
4. Dz. 801 Oświata i wychowanie 1147697 0 1 147 697 1 046 330 0 1 046 330 0 101 367 0 

Szkoły podstawowe 1 147 697 0 1 147 697 1 046 330 0 1 046 330 0 101 367 0 

Przebudowa szkoły podstawowej w 
Gałkówku Kol. 

293 000 0 293 000 293 000 0 293 000 0 0 0 

Rozbudowa szkoły podst. w Dąbrówce 
dużej o salę gimnastyczną 

840 697 0 840 697 739 330 0 739 330 0 101 367 0 

Ogrodzenie szkoły podst. w Dąbrówce 
Dużej 

14 000 0 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 



5. Dz. 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

+35 680 1 793 925 601 772 +35 680 637 452 1 156473 0 0 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Rozbudowa rozproszonego systemu 0 1 703 245 546 772 0 546 772 1 156473 0 0 

oczyszczania ścieków w gm. Brzeziny 
1703 245 0 1703 245 546 772 0 546 772 1 156473 0 0 

Oświetlenie ulic. placów i dróe 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Buczek o dł. 1220mb (dokumentacja 
techniczna) 

35 680 35 680 0 +35 680 35 680 0 0 0 
Oświetlenie ulic. placów i dróe 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Buczek o dł. 1220mb (dokumentacja 
techniczna) 0 +12 300 12 300 0 +12 300 12 300 0 0 0 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Adamów o dł. 425 mb +3 950 3 950 0 +3 950 3 950 0 0 0 

(dokumentacja techniczna) 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Małczew o dł. 900mb +8 360 8 360 0 +8 360 8 360 0 0 0 

(dokumentacja techniczna) 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Bogdanka o dł.óOOmb 0 +11 070 11 070 0 +11 070 11 070 0 0 0 

(dokumentacja techniczna) 

Gospodarka odpadami 55 000 0 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bogdance 55 000 0 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 

3 



6. Dz. 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

878 728 0 878 728 365 587 0 365 587 513 141 0 0 

Pozostała działalność 0 878 728 365 587 0 365 587 513 141 0 0 

Odnowa wsi Przecław poprzez 
przebudowę i rozbudowę budynku 
świetlicy wiejskiej 

544 500 0 544 500 182 132 0 182 132 362 368 0 0 

Odnowa msc. Gałkówek Kol 
poprzez przebudowę świetlicy 
wiejskiej 

304 228 0 304 228 153 455 0 153 455 150 773 0 0 

Przebudowa dachu świetlicy 
wiejskiej w msc. Grzmiąca 
(dokumentacja projektowa) 

30 000 0 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 

7. Dz. 926 Kultura fizyczna 0 45 968 45 968 0 45 968 0 0 0 

Pozostała działalność 0 45 968 45 968 0 45 968 0 0 0 
Rekreacyjno-sportowe centrum w 
msc. Poćwiardówka 0 45 968 45 968 0 45 968 0 0 0 

II Razem zakupy inwestycyjne +9490 68160 44 000 l | : ^ | 9 : p i 53 490 0 0 14 670 

1. Dz.600 Transport i łączność 
Pozostała działalność 

3 800 
ś l i j 

0 
0 

3 800 
3 800 

3 800 
3 800 

0 
0 

3 800 
3 800 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Zakup wiaty przystankowej MMMMM 0 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 

2. Dz. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 

0 20 700 20 700 0 20 700 0 0 0 

nieruchomościami 20 700 0 20 700 20 700 0 20 700 0 0 0 
Zakup nieruchomości zabudowanej 
w Przecławiu 0 20 700 20 700 0 20 700 0 0 0 

3. Dz. 750 Administracja publiczna 
Urzedv Gmin 
Zakup zestawu komputerowego 14000 

+ 1490 

+ 1490 
0 

15 490 

15 490 
7 020 

14 000 

14 000 
7 020 

1490 

+1490 
0 

15 490 

15 490 
7 020 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

Zakup systemu teleinformatycznego 
6 980 -6 980 0 6 980 -6980 0 0 0 0 

Zakup oprogramowania do 



prowadzenia zadań z zakresu 
0 0 0 gospodarki odpadami +8 470 8 470 0 +8 470 8 470 0 0 0 

4. Dz. 801 Oświata i wychowanie +8 000 22 670 0 + 8 000 8 000 0 0 14 670 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 14 670 0 14 670 0 0 0 0 0 14 670 

Zakup sprzętu audiowizualnego, 
pomocy dydaktycznych i zmywarek 14 670 0 14 670 0 0 0 0 0 14 670 

Szkoły podstawowe 
Zakup 2 zestawów komputerowych + 8 000 8 000 0 + 8 000 8 000 0 0 0 

z oprogramowaniem +8 000 8 000 0 +8 000 8 000 0 0 0 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 0 5 500 5 500 0 5 500 0 0 

Ośrodki pomocy społecznej 5 500 0 5 500 5 500 0 5 500 0 0 

Zakup kserokopiarki 5 500 0 5 500 5 500 0 5 500 0 0 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE 

2014 r. 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

z tego: 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe ** 
Wydatki razem 

pożyczki na 
prefi-nansowa-
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki bieżące razem 
X 

1 187 155,12 183 122,82 1 004 032̂ 0 795 440,27 117 251,28 0,00 0,00 117 251,28 678 188,99 0,00 0,00 0,00 678 188,99 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

1.1 
Przedszkolak najlepsza 
inwestycja w przyszłość 

dział 801 

679 513,32 104 272,56 575 240,76 287 798,47 38 401,02 0,00 0,00 38 401,02 249 397,45 0,00 0,00 0,00 249 397,45 

2013 

U.Gm. 

rozdział 
80106 

391 714,85 65 871,54 325 843,31 X X X X X X X X X X 

2014 U.Gm. 287 798,47 38 401,02 249 397,45 287 798,47 38 401,02 0,00 0,00 38 401,02 249 397,45 0,00 0,00 0,00 249 397,45 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 
Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 

Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolaki Dumą Gminy Brzeziny 

1.2. 
Przedszkolak Dumą Gminy 
Brzeziny 

dz. 801 
rozdz. 

332 022,00 49 803,30 282 218,70 332 022,00 49 803,30 0,00 0,00 49 803,30 282 218,70 0,00 0,00 0,00 282 218,70 

2014 U.Gm. 80103 332 022,00 49 803,30 282 218,70 332 022,00 49 803,30 0,00 0,00 49 803,30 282 218,70 0,00 0,00 0,00 282 218,70 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Nowe Szanse 

Priorytet VII Promocja 
integracji społecznej 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Nowe Szanse 

działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Nowe Szanse 

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Nowe Szanse 

1.3 Nowe szanse rozdz. 852 87 100,00 13 065,00 74 035,00 87 100,00 13 065,00 0,00 0,00 13 065,00 74 035,00 0,00 0,00 0,00 74 035,00 

2014 GOPS 85214 9 145,50 9 145,50 0,00 9 145,50 9 145,50 0,00 0,00 9 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 GOPS 85295 77 954,50 3 919,50 74 035,00 77 954,50 3 919,50 0,00 0,00 3 919,50 74 035,00 0,00 0,00 0,00 74 035,00 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

1.4. 

Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 
2007-2013 
dziłanie 9.3. 
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 

priorytet IX Infrastruktura 
energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność 
energeyczna 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013: Ochrona środowiska naturalnego gminy Brzeziny poprzez stworzenie planu niskiej emisji 

1.4. 

Ochrona środowiska 
naturalnego gminy Brzeziny 
poprzez stworzenie planu 
niskiej emisji U.Gm. 

dz. 900 
rozdział 
90005 

34 440,00 5 166,00 29 274,00 34 440,00 5 166,00 0,00 0,00 5 166,00 29 274,00 0,00 0,00 0,00 29 274,00 

2014 

U.Gm. 
dz. 900 
rozdział 
90005 

34 440,00 5 166,00 29 274,00 34 440,00 5 166,00 0,00 0,00 5 166,00 29 274,00 0,00 0,00 0,00 29 274,00 

1.5 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

oś. 4 Leader 
działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Święto plonów promocyjnym ogniwem tradycji dziedzictwa kulturowego Gminy Brzeziny 

1.5 

Święto plonów promocyjnym 
ogniwem tradycji dziedzictwa 
kulturiwego Gminy Brzeziny 

U.Gm. 
dz. 900 
rozdział 
90005 

37 479,80 7 495,96 29 983,84 37 479,80 7 495,96 0,00 0,00 7 495,96 29 983,84 0,00 0,00 0,00 29 983,84 

2014 

U.Gm. 
dz. 900 
rozdział 
90005 

37 479,80 7 495,96 29 983,84 37 479,80 7 495,96 0,00 0,00 7 495,96 29 983,84 0,00 0,00 0,00 29 983,84 

1.6. 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

oś. 4 Leader 

działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013 :Śladami Bitwy Łódzkiej - edukacyjno historyczny piknik pokoleniowy w Bogdance 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

ŚladamiBitwy Łódzkiej -
edukacyjno historyczny piknik 
pokoleniowy w Bogdance U.Gm 

Dz. 921 
rozdział 
92195 

16 600,00 3 320,00 13 280,00 16 600,00 3 320,00 0,00 0,00 3 320,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 

2014 

Dz. 921 
rozdział 
92195 

16 600,00 3 320,00 13 280,00 16 600,00 3 320,00 0,00 0,00 3 320,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 

II 
Wydatki majątkowe razem 

X 
4 438 039,51 1 174 673,57 3 263 365,94 1878 653,07 538 736,23 330 526,00 0,00 208 210,23 1 339 916,84 1 116 031,00 0,00 0,00 223 885,84 

2.1 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

2.1 

Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

2.1 

Działanie 9.1 
Wyrówwnywanie sans 
edukacyjnych i apewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadconych w 
systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

2.1 
Przedszkolak najlepsza 
inwestycja w przyszłość dział 801 

rozdział 
80106 

15 637,10 0,00 15 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1 

2013 
U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

15 637,10 0,00 15 637,10 X X X X X X X X X 
X 

2.1 

2014 
U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: Odnowa miejscowości Gałkówek Kolonia poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej 

2.2. 

oś. 4 Leader Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: Odnowa miejscowości Gałkówek Kolonia poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej 

2.2. 

działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: Odnowa miejscowości Gałkówek Kolonia poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej 

2.2. 

Odnowa wsi Gałkówek 
Kolonia poprzez przebudowę 
świetlicy wiejskiej 

dział 
921 

rozdział 

133 092,87 26 618,87 106 474,00 133 092,87 26 618,87 26 610,00 0,00 8,87 106 474,00 106 474,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. 

2014 U.Gm. 92195 133 092,87 26 618,87 106 474,00 133 092,87 26 618,87 26 610,00 0,00 8,87 106 474,00 106 474,00 0,00 
0,00 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 
Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

oś. 3 Jakość życia na 
obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki 
wiejskiej 

działanie 313,322, 323 
Odnowa i rozwój wsi 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: Odnowa wsi Przecław poprzez przebudowę i rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej 

2.3. 

Odnowa wsi Przecław 
poprzez przebudowę i 
rozbudowę budynku 
świetlicy wiejskiej 

U.Gm. 

dział 
921 

rozdział 
92195 

315 004,02 157 502,02 157 502,00 315 004,02 157 502,02 157 000,00 0,00 502,02 157 502,00 0,00 0,00 0,00 157 502,00 

2014 

U.Gm. 

dział 
921 

rozdział 
92195 315 004,02 157 502,02 157 502,00 315 004,02 157 502,02 157 000,00 0,00 502,02 157 502,00 0,00 0,00 0,00 157 502,00 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 
Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolaki Dumą Gminy Brzeziny 

2.4 
Przedszkolak Dumą Gminy 
Brzeziny dz. 801 

rozdz. 
80103 

14 670,00 2 200,50 12 469,50 14 670,00 2 200,50 0,00 0,00 2 200,50 12 469,50 0,00 0,00 0,00 12 469,50 

2014 U.Gm. 

dz. 801 
rozdz. 
80103 14 670,00 2 200,50 12 469,50 14 670,00 2 200,50 0,00 0,00 2 200,50 12 469,50 0,00 0,00 0,00 

12 469,50 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny działanie 321 Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/11/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

2.5 

Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania 
ścieków w gminie Brzeziny dz. 900 

rozdz. 
90001 

3 928 501,34 982 125,34 2 946 376,00 1 384 752,00 346 188,00 146 916,00 0,00 199 272,00 1 038 564,00 1 009 557,00 0,00 0,00 29 007,00 

2014 
U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 1 384 752,00 346 188,00 1 038 564,00 1 384 752,00 346 188,00 146 916,00 199 272,00 1 038 564,00 1 009 557,00 0,00 0,00 29 007,00 

2015 
U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 

2 543 749,34 635 937,34 1 907 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rekreacyjno-sportowe centrum miejscowości Poćwiardówka 
działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rekreacyjno-sportowe centrum miejscowości Poćwiardówka 

2.6 
Rekreacyj no-sportowe 
centrum miejscowości 
Poćwiardówka 

31 134,18 6 226,84 24 907,34 31 134,18 6 226,84 0,00 0,00 6 226,84 24 907,34 0,00 0,00 0,00 24 907,34 

2014 
U.Gm. 

dz. 926 
rozdz. 
92695 

31 134,18 6 226,84 24 907,34 31 134,18 6 226,84 0,00 0,00 6 226,84 24 907,34 0,00 0,00 0,00 24 907,34 

OGÓŁEM (I+II) 5 625 194,63 1 357 796,39 4 267 398,24 2 674 093,34 655 987,51 330 526,00 0,00 325 461,51 2 018 105,83 1 116 031,00 0,00 0,00 902 074,83 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 


